ПРОТОКОЛ № 11
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  02.11.2021
Председатель: Храмов В.В
Секретарь:      Терушкина К.А.
Члены комиссии: Михопарова А.А.
Приглашенный: Патьянов Е.М.

Повестка дня.
1. Проведение профилактической беседы с лицами, больных алкоголизмом, состоящим на учете в медицинской организации и представляющими опасность для окружающих .
2.  Проведение профилактической беседы с неблагополучными родителями , состоящими на профилактическом учете в ПДН.
3. Проведение профилактической беседы  с психически больными лицами, предоставляющими непосредственную опасность для себя и окружающих, состоящих на учете в БУ «Красночетайская РБ».
4. Проведение профилактической беседы с несовершеннолетними, состоящими на учете в ПДН.
5.  Проведение профилактической беседы с лицами, допускающих правонарушения в сфере семейно-бытовых отношений.
6.  Проведение профилактической беседы с формальниками .

1. Проведена профилактическая беседа с лицами, больных алкоголизмом, состоящим на учете в медицинской организации и представляющими опасность для окружающих:
     - Мурзин Игорь Васильевич.

2. Проведена профилактическая беседа  с неблагополучными родителями, состоящими на профилактическом учете в ПДН.
           - Ефимова Ольга Владимировна.
           - Вазикова Таисия Михайловна.
           - Никитина Анастасия Илларионовна.
           - Мадебейкина Любовь Валентиновна.
           - Максимова Зоя Николаевна.
           - Родионова Елена Ивановна.

3. Проведена профилактическая беседа с психически больными лицами, предоставляющими непосредственную опасность для себя и окружающих, состоящих на учете в БУ «Красночетайская РБ».
- Белов Константин Михайлович
- Антонов Василий Николаевич
- Шупшин Роман Александрович

4.  Проведена профилактическая беседа с несовершеннолетними, состоящими на учете в ПДН.
        - Башкирова Ольга Владимировна

5. Проведена профилактическая беседа с лицами, допускающих правонарушения в сфере семейно-бытовых отношений.
- Амбрашкин Алексей Анатольевич
- Зуев Федор Игоревич

6. Проведена профилактическая беседа с формальниками
    - Абаськин Аврам Алексеевич

Председатель                                                                                        В.В.Храмов
Секретарь                                                                                              К.А. Терушкина